

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	2,00	0,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,40
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	27,00	10,80
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,00	0,12
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
		4. Timplaria interna				
19	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,21	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,21	57,66	12,11
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 498,65
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,73	57,66	42,09
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 400,00	1 400,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,30	1,20
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	70,00	35,00
	243022610	Chit siliconic	kg	0,175	60,00	10,50